
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 001/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/02/2025 28/01/2025 28/01/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITA MAIS BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE SOLUÇÃO DE TI JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA, INCLUINDO SISTEMA DIGITAL DE PRESENÇA, SISTEMA DIGITAL DE VOTAÇÃO, SÍTIO ELETRÔNICO DE APOIO AO 
LEGISLATIVO, CONTROLE DE TEMPO DE USO DA PALAVRA, CORTE AUTOMÁTICO DE MICROFONES, E CONTROLE 
AUTÔNOMO DE MICROFONES PELO PRESIDENTE DA SESSÃO, BEM COMO INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E OTIMIZAÇÃO DA 
SOLUÇÃO E DE TODOS OS EQUIPAMENTOS DE FORMA INTEGRADA NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO E 
OPERACIONALIZAÇÃO, ALÉM DE TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PARA USO DA SOLUÇÃO ADOTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES

Responsável pela Homologação MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO LICITA MAIS BRASIL

28/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SÍTIO OFICIAL

28/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

29/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

29/01/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PE 001/2025 pdf

ANEXOS DO EDITAL PE 001/2025 pdf

AVISO DE LICITAÇÃO PE 001/2025 pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/367

Emitido: 30/01/2025 20:27:15


